[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Богашево

                                                                                                                17.02.2011 г.  № 13

________________________                                                                                                                     72-ое собрание 2-го созыва

О заключении договора безвозмездного

пользования

   Рассмотрев представленные Главой поселения (Главой Администрации) обращения председателя Совета ветеранов, руководителей ТРОО «Кристалл», ООО «Вода» и почтового отделения УФПС с. Лучаново  о заключении договора безвозмездного пользования на 2011 год, проведя процедуру открытого голосования,

        СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Освободить от арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности,  сроком на 1 год следующих арендаторов:

- Совет ветеранов с. Богашево;

- ТРОО «Кристалл»;

- почтовое отделение УФПС с. Лучаново;

- ООО «Вода».

2. Действие данного решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

3. Заключить договора безвозмездного пользования помещениями, находящимися в муниципальной собственности с вышеуказанными арендаторами.

4. Направить данное решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве официального опубликования «Информационный бюллетень».

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                        Т.В. Безукладникова

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                       В.И. Гауэр
Т.В.Безукладникова, 931-193

В дело № 01-05

Безукладникова Т.В.
_1273401223.bin